

C-TEC ApS

Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse
CVR-nr. 36 73 27 92

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2017

Søren Kenneth Juul Kisum

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C-TEC ApS
Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 73 27 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. maj
Stiftet: 5. maj 2015
Hjemsted: Furesø

Direktion

Søren Kenneth Juul Kisum
Jesper Glyb

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallation samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 315.494, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 477.286.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.296.651	5.121.605
Personaleomkostninger	1	<u>-9.562.078</u>	<u>-4.800.933</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		734.573	320.672
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-211.106</u>	<u>-62.075</u>
Resultat før finansielle poster		523.467	258.597
Finansielle indtægter		2.521	-19
Finansielle omkostninger	2	<u>-92.098</u>	<u>-143.151</u>
Resultat før skat		433.890	115.427
Skat af årets resultat	3	<u>-118.396</u>	<u>-53.635</u>
Årets resultat		<u>315.494</u>	<u>61.792</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>15.494</u>	<u>61.792</u>
		<u>315.494</u>	<u>61.792</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		499.736	589.156
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>499.736</u>	<u>589.156</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.086	140.761
Materielle anlægsaktiver	5	<u>112.086</u>	<u>140.761</u>
Deposita		20.000	56.445
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>56.445</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>631.822</u>	<u>786.362</u>
Færdigvarer og handelsvarer		215.000	95.000
Varebeholdninger		<u>215.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.117.940	1.005.424
Igangværende arbejder for fremmed regning		374.705	765.094
Andre tilgodehavender		4.240	11.000
Udskudt skatteaktiv		3.354	0
Periodeafgrænsningsposter		214.107	142.287
Tilgodehavender		<u>2.714.346</u>	<u>1.923.805</u>
Likvide beholdninger		<u>-161.071</u>	<u>1.047.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.768.275</u>	<u>3.066.432</u>
Aktiver i alt		<u>3.400.097</u>	<u>3.852.794</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		77.286	61.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>477.286</u>	<u>161.792</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>15.024</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15.024</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>483.276</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>483.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		907.549	2.042.894
Gæld til associerede virksomheder		139.739	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		505	0
Selskabsskat		126.386	38.611
Anden gæld		<u>1.748.632</u>	<u>1.111.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.922.811</u>	<u>3.192.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.922.811</u>	<u>3.675.978</u>
Passiver i alt		<u>3.400.097</u>	<u>3.852.794</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.086.660	3.985.955
Pensioner	1.031.387	522.185
Andre omkostninger til social sikring	154.218	85.660
Andre personaleomkostninger	289.813	207.133
	<u>9.562.078</u>	<u>4.800.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>24</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	558	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.234	37.514
Andre finansielle omkostninger	78.306	105.637
	<u>92.098</u>	<u>143.151</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.774	38.611
Årets udskudte skat	-18.378	15.024
	<u>118.396</u>	<u>53.635</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	631.241
Kostpris 31. maj 2017	631.241
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	42.083
Årets afskrivninger	89.422
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	131.505
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>499.736</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	160.751
Tilgang i årets løb	93.011
Kostpris 31. maj 2017	253.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	19.990
Årets afskrivninger	121.686
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	141.676
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>112.086</u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	61.792	0	161.792
Årets resultat	0	15.494	300.000	315.494
Egenkapital 31. maj 2017	<u>100.000</u>	<u>77.286</u>	<u>300.000</u>	<u>477.286</u>

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 31. maj 2017 på t.kr. 410. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 205 inden for et år. Resterende forpligtelse forfalder inden for fem år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet skadesløsbrev på i alt t.kr. 700, med virksomhedspant i debitorer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og rettigheder, lagre m.v.
